Referto partita 26 Giornata e PLAY OFF - Campionato Italiano - Serie A Under 21 Maschile

Referto Partita 26 - terminata

Data: 04-10 Ora (da calendario): 15:30

Campo: 1 Girone: A

Inizio (effettivo): 16:40 Fine partita: 17:06

Segnapunti: Ognina Cronometrista: Ognina

Guardialineel: Ognina Guardialinee2: Ognina

Primo Arbitro: Pelli Maurizio Secondo Arbitro: Di Felice Pietro Andrea

Canoa Club Napoli Canoa Club Ferrara

N° Nome Ruolo N° Nome Ruolo
5 Mollo Giovanni Maria Giocatore 1 Breveglieri Lanfranco (c) Giocatore
14 Schiano Di Cola Alessandro Giocatore 2 Racovit Cristian Giocatore
19 Looz Giuseppe Lorenzo Giocatore 4 Cavallini Pietro Giocatore
20 Ruggiero Giuseppe (c) Giocatore 5 Ferro Tobia Giocatore
22 Scamardella Jacopo Giocatore 7 Sitta Jacopo Giocatore
44 Botte Simone Giocatore 8 Saurin Fabio Giocatore
66 Guidone Roberto Giocatore 9 Salvato Luca Giocatore
70 Parascandola Domenico Giocatore 10 Ged Michel Giocatore
CA Carannante Alessandro Tecnico Te Pizzo Piero Tecnico
DF Di Palma Esposito Francesco Tecnico Te Mazzanti Veronica Tecnico
Te Cavallari Ginevra Tecnico

Canoa Club Napoli 5 -2  Canoa Club Ferrara

firma firma




Referto partita 26 Giornata e PLAY OFF - Campionato Italiano - Serie A Under 21 Maschile

10

11

12

13

Min.

10:00

09:57

09:18

09:22

00:00

10:00

09:57

08:51

07:42

06:49

04:35

02:30

00:00

Canoa Club Napoli

Parascandola Domenico

Ruggiero Giuseppe

Parascandola Domenico

Schiano Di Cola Alessandro

Botte Simone
Ruggiero Giuseppe

Botte Simone

Inizio tempo Inizio tempo

Palla al centro

Goal
Goal
Fine tempo Fine tempo
Inizio tempo Inizio tempo
Palla al centro
Goal
Goal
Goal
Goal
Goal
Fine partita Fine partita

Canoa Club
Ferrara Secondario Note

Saurin Fabio

Breveglieri
Lanfranco

Finita
normalmente



https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=766&sort=-progressivo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=766&sort=tempo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=766&sort=minutaggio
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=766&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=766&sort=note

