## Referto Partita 26 - terminata

**Data:** 04-10 **Campo:** 1

Inizio (effettivo): 16:40 Segnapunti: Ognina Guardialinee1: Ognina

Primo Arbitro: Pelli Maurizio

Ora (da calendario): 15:30

Girone: A

Fine partita: 17:06 Cronometrista: Ognina Guardialinee2: Ognina

Secondo Arbitro: Di Felice Pietro Andrea

## Canoa Club Napoli

## Canoa Club Ferrara

	•				
N°	Nome	Ruolo	N°	Nome	Ruolo
5	Mollo Giovanni Maria	Giocatore	1	Breveglieri Lanfranco (c)	Giocatore
14	Schiano Di Cola Alessandro	Giocatore	2	Racovit Cristian	Giocatore
19	Looz Giuseppe Lorenzo	Giocatore	4	Cavallini Pietro	Giocatore
20	Ruggiero Giuseppe (c)	Giocatore	5	Ferro Tobia	Giocatore
22	Scamardella Jacopo	Giocatore	7	Sitta Jacopo	Giocatore
44	Botte Simone	Giocatore	8	Saurin Fabio	Giocatore
66	Guidone Roberto	Giocatore	9	Salvato Luca	Giocatore
70	Parascandola Domenico	Giocatore	10	Ged Michel	Giocatore
CA	Carannante Alessandro	Tecnico	Те	Pizzo Piero	Tecnico
DF	Di Palma Esposito Francesco	Tecnico	Те	Mazzanti Veronica	Tecnico
			Te	Cavallari Ginevra	Tecnico

## Canoa Club Napoli 5 - 2 Canoa Club Ferrara

firma	firma

N.	т.	Min.	Canoa Club Napoli			Canoa Club Ferrara	Secondario	Note
1	1	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
2	1	09:57	Parascandola Domenico	Palla al centro				
3	1	09:18	Ruggiero Giuseppe	Goal				
4	1	09:22			Goal	Saurin Fabio		
5	1	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
6	2	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
7	2	09:57	Parascandola Domenico	Palla al centro				
8	2	08:51	Schiano Di Cola Alessandro	Goal				
9	2	07:42			Goal	Breveglieri Lanfranco		
10	2	06:49	Botte Simone	Goal				
11	2	04:35	Ruggiero Giuseppe	Goal				
12	2	02:30	Botte Simone	Goal				
13	2	00:00		Fine partita	Fine partita		Finita normalmente	